
21/02/22, 16:58 Município de Serra Redonda

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/5C4C327E/03AGdBq26EsYwQq7qBNzM5kFfLn5ooKrr5hsZOYSqWKEjuM6YLIsTXD7e3ZJCO… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00014/2022
A Prefeitura Municipal de Serra Redonda manifesta o interesse
em obter propostas adicionais de eventuais interessados na
contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal
nº 14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃODE SERVIÇOSDE ENGENHARIA PARA
MUNICÍPIODE SERRA REDONDA. O interessado poderá
obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do
objeto pretendido junto a Comissão de Licitação, sediada na
Rua Dom Adauto, 11 - Centro - Serra Redonda - PB, ou
acessando: https://serraredonda.pb.gov.br/. A referida comissão
estará recebendo as propostas até o dia 07 de Fevereiro de
2022, nos horário e endereço abaixo indicados. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas e
14:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.Telefone: (83) 987215798.
 
Serra Redonda - PB, 02 de Fevereiro de 2022
 
SAIONARA LUCENA SILVA CAVALCANTE
- Agente de Contratação
 



Publicado por:


Saionara Lucena Silva

Código Identificador:5C4C327E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 03/02/2022. Edição 3040

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


